АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11.04.2023                                                 № 99

г. Шимановск

Об организации контроля объективности проведения

Всероссийских проверочных работ в 2023 году

В целях обеспечения объективности проведения оценочной

процедуры в форме Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР)

в сроки, установленные Федеральной службой по  надзору в сфере

образования и науки (приказ от 23.12.2022 № 1282)

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести выездное контрольное мероприятие  по соблюдению

объективности проведения ВПР в МБОУ «Новогеоргиевская СОШ» .

2. Назначить  муниципального координатора проведения ВПР  -

Черепанову В.В.  (далее – муниципальный координатор)  уполномо-

ченным на проведение контрольного  мероприятия.

    3. Муниципальному  координатору предоставить  в срок до

18.04.2023 информационную справку  о проведении выездного кон-

трольного мероприятия.

   4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Начальник

Управления                              Е.Г.Баранова

Черепанова В .В.